
  OBEC  Rusava, 

768 45  Rusava 248, IČO 00287709, DIČ: CZ00287709

 NÁVRH  ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU OBCE  RUSAVA za rok  2022

Na základě § 17, odst. 6, zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a zákona č. 
128/2000 Sb.,  o  obcích  ve  znění  pozdějších  změn a  doplňků zveřejňuje  Návrh Závěrečného  účtu  obce 
Rusava za rok 2022.

1. Všeobecné údaje   

Obec Rusava je dle zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění územně samosprávným celkem s právní 
subjektivitou a vlastním majetkem. Tento subjekt je zároveň samostatnou účetní jednotkou, která v souladu 
se zákonnými postupy pro ÚSC vede podvojné  účetnictví  v  povinném členění  podle platné  rozpočtové 
skladby.  Obec  Rusava  je  zřizovatelem  jedné  příspěvkové  organizace  –  Jubilejní  základní  školy  T.  G. 
Masaryka a Mateřské školy Rusava, okres Kroměříž. Jako zřizovatel na základě zřizovací listiny předala své 
příspěvkové organizaci do správy majetek a přispívá na její provozní náklady. Základní škola hospodaří s 
prostředky obce a dalšími veřejnými prostředky. Obec Rusava je 100% vlastníkem obchodní společnosti 
Rusavak s.r.o.

2. Finanční a ekonomické ukazatele  

2.1.Plnění  příjmů a výdajů obce Rusava za kalendářní rok 2022

PŘÍJMY
Rozpočet   

 schválený  
Rozpočet    
 upravený    

Skutečnost     

DAŇOVÉ PŘÍJMY 9 940 000,00 11 192 650,00 13 123 407,62

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY    1 511 000,00 1 661 717,50 2 455 908,49

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY     5 000,00 1 091 400,00 1 106 200,00

PŘIJATÉ TRANSFERY 6 791 000,00 14 376 652,14 14 376 652,14

PŘÍJMY– CELKEM PO 
KONSOLIDACI 18 247 000,00 28 322 419,64 31 062 168,25

VÝDAJE
Rozpočet   

 schválený   
Rozpočet    
 upravený    

Skutečnost     

BĚŽNÉ VÝDAJE 8 299 000,00 9 682 291,94 8 474 577,71

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 9 260 000,00 28 891 164,72 27 002 063,15

VÝDAJE – CELKEM PO 
KONSOLIDACI 17 559 000,00 38 573 456,66 35 476 640,86

 

FINANCOVÁNÍ
Rozpočet   

 schválený   
Rozpočet    
 upravený    Skutečnost  

FINANCOVÁNÍ – CELKEM PO 
KONSOLIDACI 688 000,00 - 10 251 037,02 - 4 414 472,61

1/6



Porovnání příjmů a výdajů

              2020               2021 2022

PŘÍJMY               18 313 173,22               26 883 523,78                31 062 168,25

VÝDAJE               22 420 058,13               24 519 441,52                35 476 640,86

Obec  Rusava  skončila  za  rok  2022  s  kladným  výsledkem  hospodaření  po  zdanění  ve  výši 
5 636 969,42 Kč.

Plnění rozpočtu příjmů a výdajů v podrobném členění dle rozpočtové skladby je ve výkaze                    
FIN 2-12/2022, který je přílohou č.1).  

       2.2. Tvorba a použití fondů
       Sociální fond
    Sociální  fond se řídí  vnitřním předpisem. Tvorba fondu je  2% měsíčního objemu mzdových  

prostředků. Zůstatek fondu k  31. 12. 2022 je 26 661,00 Kč.
 

     2.3. Stav finančních prostředků na bankovních účtech a hotovost
   
     Stavy účtů:

(v Kč)   stav k 1.1.2022 stav k 31.12.2022

Česká spořitelna a.s.  - běžný účet obce 2 213 048,66    970 025,94
ČNB, a.s. - běžný účet obce            2 306 412,82 6 316 920,93 
Celkem 4 519 461,48 7 286 946,87

     
     Stav pokladní hotovosti:

(v Kč)    stav 1.1.2022  stav k 31.12.2022

Pokladna - pokladní hotovost          31 703,00               38 411,00

Celkem          31 703,00                 38 411,00 

  2.4. Půjčky a úvěry

(v Kč)      stav k 1.1.2022  stav k 31.12.2022

Úvěr od České spořitelny - „Zpřístupnění lokality Vrchová"                 36 400,00                        0,00  

Úvěr od České spořitelny – Stavební úpravy objektu č.p. 53“             2 222 600,00          1 571 000,00

Úvěr  od  České  spořitelny  –  „Modernizace  a  intenzifikace 
ČOV

           8 000 000,00           7 866 666,00

Celkem         10 259 000,00          9 437 666,00
     

V roce 2007 obec přijala úvěr od České spořitelny, a.s. ve výši 4 500 000,00 Kč na financování 
projektu „Zpřístupnění lokality Vrchová“. Splátky jsou prováděny ve  čtvrtletních intervalech ve  
výši 37 600,00 Kč, tento úvěr byl 20. 3. 2023 splacený.

   V roce 2020 obec přijala úvěr od České spořitelny, a.s. ve výši 5 000 000,00 Kč na financování 
projektu „Stavební úpravy objektu č.p. 53“ s měsíční splátkou 54 300,00 Kč (první splátka 31. 07. 
2020, poslední splátka 31. 05. 2025) a  s jednorázovou platbou 1 800 000,00 Kč k 31. 12. 2021.
V roce 2022 obec přijala úvěr od České spořitelny, a.s. ve výši 8 000 000,00 Kč na financování 
projektu „Modernizace a intenzifikace ČOV Rusava“ s měsíční splátkou 66 667,00 Kč.
Úroky v roce 2022 činily: 161 789,61 Kč.

2/6



3. Dotace
Obci Rusava bylo připsáno na účty prostřednictvím účelových dotací celkem 14 376 652,14 Kč. 
Všechny dotace byly čerpány v souladu s uvedenými podmínkami a vlastní podíly byly dodrženy. 
Z dotací na výdaje spojené s volbami bylo čerpáno 37 472,58 Kč, zůstatek ve výši 19 927,42 Kč 
byl předmětem finančního vypořádání za rok 2022 a vrácen na účet poskytovatele dne 13. 02. 
2023. 

ÚČELOVÉ  DOTACE v roce 2022      UZ  POLOŽKA    ČÁSTKA
      ( v Kč)

ZK - Souhrnný dotační vztah             4112         130 700,00

MZe – investiční dotace „Modernizace a intenzifikace ČOV“      29993               4216       9 848 000,00

VPS ČR – účelová dotace – Volby prezidenta ČR     98008             4111             9 400,00
VPS ČR – účelová dotace – Volby do ZO a 1/3 Senátu Parlamentu     98187             4111           48 000,00

Neinvestiční transfery od obcí (obec Lukoveček)               4121            14 700,00

VPS – „KOMPENZAČNÍ BONUS“     98043               4111           35 580,53   

MPSV – dotace ÚP – dotace na zaměstnance     13013             4116         128 000,00

SFŽP – investiční dotace „ Rozšíření prameniště Mléčná“     90992             4213      2 510 720,00

OPŽP – investiční dotace - doplatek dotace „Sady Lámanec“     15974               4216             17 598,04

MMR – investiční dotace „Rekonstrukce sport. plochy na          
koupališti“

    17508               4216           633 953,57

ZK – investiční dotace „Rusava – rekonstrukce komunikace 
pěší podél silnice III/43818-II.etapa“

    00120             4222       1 000 000,00

CELKEM    14 376 652,14  

4. Hospodářská činnost obce Rusava
V roce 2022 obec neprovozovala  hospodářskou činnost.

5. Hospodaření zřízené organizace a společnosti

A) Příspěvková organizace JZŠ T. G. Masaryka  a Mateřská škola Rusava  
5.A.1.Hospodaření 
Příspěvková organizace Jubilejní základní škola T. G .Masaryka a Mateřská škola Rusava hospodařila 
s prostředky ze státního  rozpočtu ve výši 6 032 597,00 Kč, dotací na projekt šablony III ve výši 191 
089,00 Kč s vlastními příjmy 473 365,00 Kč, v tom je stravné 377 875,00 Kč, prostředky čerpanými z 
fondů v částce 15 693,33 Kč a schválenými prostředky zřizovatele v celkové výši 700 000,00 Kč.
Hospodářský výsledek z hlavní činnosti k 31. 12. 2022 je 0,00 Kč. Zůstatek na běžném účtu k 31. 12. 
2022 činí 1 089 862,82 Kč a hotovost v pokladně je 10 579,00 Kč. 

   5.A.2. Tvorba a použití fondů 
Hospodářský výsledek činí 0,00 Kč.

JZŠ a MŠ Rusava Stav k 1.1.2022
Tvorba za 
rok 2022

Čerpání Stav k 31.12.2022

412 – FKSP
216 895,80 88 826,00 86 806,03 218 915,77

413 – Fond rezervní
 212 897,39 37 915,09 7 693,33 243 119,15

416 - FRIM
   108 697,20 4 296,00 0,00 112 993,20

     
B) Společnost RUSAVAK s.r.o.
Obchodní společnosti RUSAVAK s.r.o. kde má Obec Rusava 100% obchodní podíl, skončila za rok 
2022 s hospodářským výsledkem – ziskem ve výši 539 475,65 po zdanění.
Společnost je čtvrtletním plátcem DPH. 

3/6



Stav běžného účtu k 31. 12. 2022 je 5 213 954,32 Kč, zůstatek pokladní hotovosti k 31. 12. 2022 je 124 
100,00 Kč. 
 

  6. Majetek obce 
stav k 1.1.2022 stav k 31.12.2022

samostatné movité věci – stroje, přístroje, dopr. prostř.             11 877 941,50              10 994 163,00
budovy a stavby           263 418 842,91            297 016 845,51
drobný hmotný investiční majetek, vč. uměleckých děl                  3 039 182,82                3 116 570,06
pozemky             12 739 356,99              13 005 142,26
dlouhodobý finanční majetek – akcie                  627 000,00                   627 000,00
dlouhodobý finanční majetek – majetková účast                  500 000,00                   500 000,00
nehmotný investiční majetek, včetně nedokončeného                  552 080,16                             655 047,66
nedokončený dlouhodobý hmotný majetek             10 478 015,02                6 134 045,84
nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek                    82 019,00                   127 050,00
ostatní dlouhodobý hmotný majetek                  459 484,00                   459 484,00
poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek                             0,00                              0,00
materiál a zboží na skladě                  591 678,50                   588 698,50
MAJETEK CELKEM (vč. nehmot.)           304 365 600,90            333 224 046,33

    
    K navýšení majetku došlo především zařazením do majetku těchto investičních akcí: „Modernizace a 

intenzifikace ČOV“,  „Rozšíření prameniště Mléčná“, „Rekonstrukce komunikace pro pěší – II.etapa“ . 
Na  nedokončeném  majetku  jsou  vedeny  probíhající  investiční  akce:  oprava  mostů,  doplnění  
vodovodu a  kanalizace  Šmarhánky,  tvorba  nového  lesního  hospodářského plánu.  Pořídila  se  nová  
kuchyňská  linka  včetně  příslušenství  do  budovy  hasičské  zbrojnice,  pro  SDH  byly  zakoupeny  
hasičské hadice.  Také byla koupena prosklená vitrina  na figuriny v krojích  do vestibulu  obecního  
úřadu.  Z majetku  byla vyřazena  kopírka  Minolta  a  počítač  včetně  monitoru.  Finančním majetkem  
jsou akcie společnosti VaK, a.s., a majetková účast v osobách s  rozhodujícím vlivem – vklad do obecní 
společnosti RUSAVAK s.r.o.

   Porovnání aktivních a pasivních účtů
Aktivní  účty

účet 2020 2021 2022

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 77 208,00 83 676,66 83 676,66

019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 468 403,50 468 403,50 571 370,50

021 Stavby 251 410 800,86  263 418 842,91 297 016 845,51

022 Samost. hm.mov.věci a soub. hm. movit.věcí 11 877 941,50 11 877 941,50 10 994 163,00

028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 908 933,79 2 987 092,82 3 064 480,06

029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 444 380,00 459 484,00 459 484,00

031 Pozemky 12 207 434,97 12 739 356,99 13 005 142,26

032 Kulturní předměty 52 090,00 52 090,00 52 090,00

036 Dlouhodobý hm.majetek určený k prodeji 494 300,00 0,00 0,00

041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 82 019,00 127 050,00

042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 6 289 164,80 10 478 015,02 6 134 045,84

052 Poskyt. zálohy na dlouh. hmotný majetek 500 000,00 0,00 0,00

061 Majetk. účasti v osobách s rozhod. vlivem 500 000,00 500 000,00 500 000,00

069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 627 000,00 627 000,00 627 000,00

078 Oprávky k drobnému  dlouh. nehm. majetku -77 208,00 -83 676,66 -83 676, 66

079 Oprávky k ostatnímu dlouh.nehm.majetku -216 384,00 -249 456,00 -281 551,50

081 Oprávky ke stavbám -85 824 779,73 -90 198 982,73 -94 891 680,73

082 Oprávky k sam.hmot.mov. věcem a souborům -4 570 775,00 -5 145 073,00 -4 989 852,00

4/6



088 Oprávky k drobnému dlouh.hmot.majetku -2 908 933,79 -2 987 092,82 -3 064 480,06

089 Oprávky k ostatnímu dlouh.hmot.majetku -32 044,00 -46 958,00 -62 342,00

112 Materiál na skladě 433,50 433,50 433,50

132 Zboží na skladě 546 740,00 591 245,00 588 265,00

231 Základní běžný účet územ. samospr. celků 4 770 278,22 4 519 461,48 7 286 946,87

261 Pokladna 18 804,00 31 703,00 38 411,00

263 Ceniny 1 375,00 863,00 814,00

311 Odběratelé 2 156 631,01 1 257 159,13 1 175 952,50

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 191 520,00 269 400,00 224 360,00

315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 167 866,00 235 422,00 350 750,00
  

 Pasivní účty
účet 2020 2021 2022

321 Dodavatelé 88 116,20 381,80 2 559 229,77

324 Krátkodobé přijaté zálohy 500 000,00 0,00 16 640,00

331 Zaměstnanci 113 898,00 134 465,00 143 292,00

336 Sociální zabezpečení 34 078,00 37 509,00 40 978,00

337 Zdravotní pojištění 16 413,00 17 894,00 19 866,00

342 Ost. daně, popl. a jiná obdob. peněžní plnění 13 215,00 8 420,00 10 583,00

343 Dań z přidané hodnoty 348 284,00 202 145,00 239 303,00

374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 1 224,39 3262,26 19 927,42

378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 602,00 10 718,00

384 Výnosy příštích období 300 000,00 300 000,00 300 000,00

389 Dohadné účty pasivní 180 050,00 257 620,00 212 890,00

401 Jmění účetní jednotky 140 383 551,65 140 360 347,65 140 335 735,65

403 Transfery na pořízení dlouhodob. majetku 84 728 894,83 89 968 320,25 101 689 182,34

406 Oceňovací rozdíly při prv. použití metody -56 300 649,63 -56 300 649,63 -56 300 649,63

407 Jiné oceňovací rozdíly 413 120,45 0,00 0,00

419 Ostatní fondy 21 655,00 23 774,00 26 661,00

432 Výsledek hosp. předch. účetních období 27 547 106,43 29 112 571,38 33 667 887,74

451 Dlouhodobé úvěry 4 861 000,00 2 259 000,00 9 437 666,00

459 Ostatní dlouhodobé závazky 0,00 0,00 0,00

472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 5 650 000,00 0,00

Zápis o inventarizaci je přílohou č.5).
  
7. Poskytnuté dotace, příspěvky a dary za rok 2022

     Poskytnuté dotace spolkům a organizacím
Valašský krúžek Rusavjan, z.s. 25 000,00 Kč
Sportovní klub Rusava, z.s.                        250 000,00 Kč
SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Rusava 40 000,00 Kč

Farní sbor ČCE na Rusavě 15 000,00 Kč
Římskokatolická farnost Rusava 15 000,00 Kč
Charita Bystřice pod Hostýnem     5 000,00 Kč

     ČSV ZO Chvalčov   5 000,00 Kč 

5/6



     
     Poskytnuté členské příspěvky: 

Podhostýnský mikroregion 11 080,00 Kč
MAS Podhostýnska                 6 400,00 Kč
Svaz měst a obcí ČR                 3 980,80 Kč
Spolek pro obnovu venkova                  2 000,00 Kč
Asociace muzeí a galerií     2 300,00 Kč
SH ČMS     1 000,00 Kč
Sdružení měst a obcí vých. Moravy               270,00 Kč      
Finanční dary:

     Valašský sbor portášský, z.s.     5 000,00 Kč
ZO ČSOP Nový Jičín     3 000,00 Kč
Andělé Stromu života, p.s.   3 000,00 Kč
Dar při příležitosti nástupu do první třídy   3 000,00 Kč

     Dar při příležitosti narození dítěte   3 000,00 Kč
     Finanční dar fyzické osobě 20 000,00 Kč
     Ostatní p  říspěvky:  

Dopravní obslužnost ZK 56 000,00 Kč
JZŠ T. G. Masaryka a mateřská škola Rusava - na provozní náklady ZŠ           700 000,00  Kč    
Město Bystřice pod Hostýnem - přestupková agenda              12 000,00 Kč  

     Finanční příspěvek na aktualizaci JDTM ZK      863,00 Kč
   

8.  Přezkoumání  hospodaření
V souladu  s  §  42  zákona  č.  128/2000  Sb.,  o  obcích,  obec  požádala  o  přezkoumání  svého 
hospodaření  Krajský  úřad  Zlínského  kraje.  V  souladu  se  zákonem  č.  420/2004  Sb.,  o 
přezkoumávání  hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí bylo 
provedeno ve dnech 20. 04. 2023 – 21. 04. 2023 jednorázové přezkoumání hospodaření obce 
Rusava za rok 2022 se závěrem auditora:
"Při přezkoumání hospodaření obce Rusava za rok 2022 nebyly zjištěny chyby a nedostatky 
{ § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.}". 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce je přílohou č.10).

Přílohy: (jsou k nahlédnutí v kanceláři OÚ Rusava v úřední hodiny nebo na elektronické 
úřední desce na www.rusava.cz)

1. Plnění rozpočtu příjmů a výdajů – FIN 2-12/2022
2. Rozvaha ÚSC za rok 2022
3. Výkaz zisků a ztráty ÚSC za rok 2022
4. Příloha účetní závěrky ÚSC za rok 2022
5. Zápis o provedené inventarizaci ÚSC za rok 2022
6. Rozvaha PO JZŠ T.G. Masaryka a MŠ Rusava za rok 2022
7. Výkaz zisků a ztráty PO JZŠ T.G. Masaryka a MŠ Rusava za rok 2022
8. Příloha účetní závěrky PO JZŠ T.G. Masaryka a MŠ Rusava za rok 2022
9. Inventarizační zápis PO JZŠ T.G. Masaryka a  MŠ Rusava za rok 2022
10. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2022

Návrh Závěrečného účtu obce Rusava za rok 2022 bude projednán na nejbližším veřejném 
zasedání Zastupitelstva obce Rusava.

   Na Rusavě dne 15. 05. 2023
 Vypracovala: Eva Kerčáková - hospodářka obce

Bohumil Škarpich  - starosta
 

6/6



VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Předmět činnosti:

Obec Rusava; IČO 00287709; Rusava 248, Rusava, 768 41

Za období: 12/2022

Právní forma: Obec

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavený k: 31.12.2022

Okamžik sestavení: 10.2.2023

FIN 2-12 M

I. Rozpočtové příjmy

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

1111 1 600 000,00 1 600 000,00 1 571 440,97Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 98,22

1112 30 000,00 30 000,00 142 493,26Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 474,98

1113 100 000,00 200 000,00 316 767,15Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně 158,38

1121 1 200 000,00 1 800 000,00 2 394 058,45Příjem z daně z příjmů právnických osob 133,00

1122 570 000,00 595 650,00 595 650,00
Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy
poplatníkem je obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně

100,00

1211 4 200 000,00 4 650 000,00 5 443 250,67Příjem z daně z přidané hodnoty 117,06

1335 0,00 0,00 4 484,40Příjem z poplatku za odnětí pozemku podle lesního zákona 0,00

1341 20 000,00 20 000,00 20 401,00Příjem z poplatku ze psů 102,01

1342 160 000,00 237 000,00 395 765,00Příjem z poplatku z pobytu 166,99

1343 3 000,00 3 000,00 21 000,00Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství 700,00

1344 1 000,00 1 000,00 1 000,00Příjem z poplatku ze vstupného 100,00

1345 630 000,00 630 000,00 561 048,00Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a
příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci 89,06

1349 0,00 0,00 34 133,00Příjem ze zrušených místních poplatků 0,00

1361 5 000,00 5 000,00 7 070,00Příjem ze správních poplatků 141,40

1381 18 000,00 18 000,00 76 912,02Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických
her 427,29

1382 3 000,00 3 000,00 55,43Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu
z výherních hracích přístrojů 1,85

1511 1 400 000,00 1 400 000,00 1 537 878,27Příjem z daně z nemovitých věcí 109,85

4111 0,00 92 980,53 92 980,53Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního
rozpočtu 100,00

4112 0,00 130 700,00 130 700,00Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci
souhrnného dotačního vztahu 100,00

4116 0,00 128 000,00 128 000,00Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 100,00

4121 0,00 14 700,00 14 700,00Neinvestiční přijaté transfery od obcí 100,00

4213 0,00 2 510 720,00 2 510 720,00Investiční přijaté transfery ze státních fondů 100,00

4216 6 791 000,00 10 499 551,61 10 499 551,61Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 100,00

4222 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00Investiční přijaté transfery od krajů 100,00

16 731 000,00Bez paragrafu 25 569 302,14 27 500 059,76 107,55XXXX

1039 2139 200 000,00 200 000,00 364 515,32Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku 182,26

200 000,00Ostatní záležitosti lesního hospodářství 200 000,00 364 515,32 182,261039 XXXX

2122 2111 50 000,00 50 000,00 26 846,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 53,69

50 000,00Sběr a zpracování druhotných surovin 50 000,00 26 846,00 53,692122 XXXX

2141 2112 5 000,00 5 000,00 20 880,00Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 417,60

5 000,00Vnitřní obchod 5 000,00 20 880,00 417,602141 XXXX

2279 2132 0,00 34 717,50 34 717,50Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 100,00

0,00Záležitosti ostatních drah jinde nezařazené 34 717,50 34 717,50 100,002279 XXXX

2310 2132 150 000,00 150 000,00 220 314,38Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 146,88

150 000,00Pitná voda 150 000,00 220 314,38 146,882310 XXXX

2321 2132 150 000,00 150 000,00 263 427,89Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 175,62

150 000,00Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 150 000,00 263 427,89 175,622321 XXXX

2369 2212 0,00 0,00 4 000,00Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 0,00

0,00Ostatní správa ve vodním hospodářství 0,00 4 000,00 0,002369 XXXX

2411 2111 180 000,00 180 000,00 167 244,12Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 92,91

180 000,00Záležitosti pošt 180 000,00 167 244,12 92,912411 XXXX

16Strana 1 /



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

3315 2111 1 000,00 1 000,00 1 440,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 144,00

1 000,00Činnosti muzeí a galerií 1 000,00 1 440,00 144,003315 XXXX

3316 2112 2 000,00 2 000,00 2 200,00Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 110,00

2 000,00Vydavatelská činnost 2 000,00 2 200,00 110,003316 XXXX

3392 2132 96 000,00 96 000,00 88 000,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 91,67

96 000,00Zájmová činnost v kultuře 96 000,00 88 000,00 91,673392 XXXX

3429 2132 100 000,00 205 500,00 457 646,37Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 222,70

100 000,00Ostatní zájmová činnost a rekreace 205 500,00 457 646,37 222,703429 XXXX

3612 2111 0,00 0,00 25 344,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00

3612 2132 338 000,00 338 000,00 413 164,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 122,24

338 000,00Bytové hospodářství 338 000,00 438 508,00 129,743612 XXXX

3632 2111 16 000,00 16 000,00 18 200,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 113,75

3632 2131 0,00 0,00 900,00Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 0,00

16 000,00Pohřebnictví 16 000,00 19 100,00 119,383632 XXXX

3639 2131 55 000,00 55 000,00 46 550,40Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 84,64

3639 3111 5 000,00 498 500,00 513 300,00Příjem z prodeje pozemků 102,97

60 000,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 553 500,00 559 850,40 101,153639 XXXX

3722 2111 1 000,00 1 000,00 0,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00

1 000,00Sběr a svoz komunálních odpadů 1 000,00 0,00 0,003722 XXXX

3725 2111 0,00 0,00 7 977,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00

3725 2324 60 000,00 70 500,00 139 553,43Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 197,95

60 000,00Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 70 500,00 147 530,43 209,263725 XXXX

3727 2111 2 000,00 2 000,00 3 450,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 172,50

2 000,00Prevence vzniku odpadů 2 000,00 3 450,00 172,503727 XXXX

6171 2111 0,00 0,00 8 360,37Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00

6171 2132 100 000,00 100 000,00 113 229,20Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 113,23

6171 2133 0,00 0,00 19 360,00Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 0,00

6171 2324 0,00 0,00 2 565,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00

6171 3113 0,00 592 900,00 592 900,00Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku 100,00

100 000,00Činnost místní správy 692 900,00 736 414,57 106,286171 XXXX

6310 2141 5 000,00 5 000,00 160,51Příjem z úroků 3,21

6310 2142 0,00 0,00 5 863,00Příjem z podílů na zisku a dividend 0,00

5 000,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 5 000,00 6 023,51 120,476310 XXXX

6330 4134 0,00 0,00 6 185 000,00Převody z rozpočtových účtů 0,00

0,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 6 185 000,00 0,006330 XXXX

131,5128 322 419,6418 247 000,00Celkem 37 247 168,25

16Strana 2 /



II. Rozpočtové výdaje

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

1039 5169 0,00 1 500,00 1 400,00Nákup ostatních služeb 93,33

1039 6119 50 000,00 50 000,00 20 948,00Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 41,90

50 000,00Ostatní záležitosti lesního hospodářství 51 500,00 22 348,00 43,391039 XXXX

2141 5138 10 000,00 10 000,00 0,00Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 0,00

10 000,00Vnitřní obchod 10 000,00 0,00 0,002141 XXXX

2143 5139 30 000,00 25 000,00 18 876,00Nákup materiálu jinde nezařazený 75,50

2143 5169 20 000,00 25 000,00 24 950,00Nákup ostatních služeb 99,80

50 000,00Cestovní ruch 50 000,00 43 826,00 87,652143 XXXX

2212 5139 10 000,00 10 000,00 9 089,00Nákup materiálu jinde nezařazený 90,89

2212 5169 55 000,00 93 645,00 91 835,00Nákup ostatních služeb 98,07

2212 5171 10 000,00 30 855,00 30 855,00Opravy a udržování 100,00

2212 5365 0,00 500,00 500,00Platby daní krajům, obcím a státním fondům 100,00

2212 6121 425 000,00 126 289,05 0,00Stavby 0,00

500 000,00Silnice 261 289,05 132 279,00 50,632212 XXXX

2219 5021 0,00 9 600,00 9 600,00Ostatní osobní výdaje 100,00

2219 5169 40 000,00 56 000,00 55 781,00Nákup ostatních služeb 99,61

2219 5171 20 000,00 4 400,00 0,00Opravy a udržování 0,00

2219 6121 440 000,00 2 112 000,00 2 016 801,29Stavby 95,49

500 000,00Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2 182 000,00 2 082 182,29 95,432219 XXXX

2292 5323 65 000,00 65 000,00 56 000,00Neinvestiční transfery krajům 86,15

65 000,00Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 65 000,00 56 000,00 86,152292 XXXX

2310 5169 0,00 25 000,00 24 508,20Nákup ostatních služeb 98,03

2310 5171 0,00 900,00 859,10Opravy a udržování 95,46

2310 6121 100 000,00 4 213 800,00 3 819 243,13Stavby 90,64

100 000,00Pitná voda 4 239 700,00 3 844 610,43 90,682310 XXXX

2321 5169 0,00 10 164,00 10 164,00Nákup ostatních služeb 100,00

2321 6121 7 300 000,00 20 271 502,00 19 946 496,66Stavby 98,40

7 300 000,00Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 20 281 666,00 19 956 660,66 98,402321 XXXX

3113 5901 5 000,00 5 000,00 0,00Nespecifikované rezervy 0,00

5 000,00Základní školy 5 000,00 0,00 0,003113 XXXX

3119 5331 700 000,00 700 000,00 700 000,00Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 100,00

700 000,00Ostatní záležitosti základního vzdělávání 700 000,00 700 000,00 100,003119 XXXX

3314 5021 30 000,00 32 000,00 30 900,00Ostatní osobní výdaje 96,56

3314 5136 25 000,00 26 200,00 26 158,00Knihy a obdobné listinné informační prostředky 99,84

3314 5139 5 000,00 2 900,00 2 476,48Nákup materiálu jinde nezařazený 85,40

3314 5161 1 000,00 1 000,00 0,00Poštovní služby 0,00

3314 5167 2 000,00 2 000,00 0,00Služby školení a vzdělávání 0,00

3314 5168 2 000,00 2 000,00 0,00Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními
technologiemi 0,00

3314 5169 5 000,00 3 900,00 1 815,00Nákup ostatních služeb 46,54

70 000,00Činnosti knihovnické 70 000,00 61 349,48 87,643314 XXXX

3315 5021 82 000,00 82 000,00 31 400,00Ostatní osobní výdaje 38,29

3315 5137 0,00 29 000,00 27 114,90Drobný dlouhodobý hmotný majetek 93,50

3315 5139 2 000,00 580,00 537,00Nákup materiálu jinde nezařazený 92,59

3315 5161 1 000,00 1 000,00 0,00Poštovní služby 0,00

3315 5168 0,00 2 420,00 2 420,00Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními
technologiemi 100,00

3315 5169 2 000,00 2 000,00 225,00Nákup ostatních služeb 11,25

3315 5179 3 000,00 3 000,00 2 300,00Ostatní nákupy jinde nezařazené 76,67

3315 6121 0,00 130 000,00 121 000,00Stavby 93,08

3315 6127 5 000,00 5 000,00 0,00Kulturní předměty 0,00

95 000,00Činnosti muzeí a galerií 255 000,00 184 996,90 72,553315 XXXX

3319 5021 2 000,00 2 000,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

3319 5139 2 000,00 2 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3319 5169 1 000,00 1 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

3319 5222 15 000,00 25 000,00 25 000,00Neinvestiční transfery spolkům 100,00

20 000,00Ostatní záležitosti kultury 30 000,00 25 000,00 83,333319 XXXX

3341 5139 10 000,00 10 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3341 5154 50 000,00 50 000,00 38 568,31Elektrická energie 77,14

3341 5169 30 000,00 30 000,00 10 568,14Nákup ostatních služeb 35,23

3341 5171 10 000,00 10 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

16Strana 3 /



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

100 000,00Rozhlas a televize 100 000,00 49 136,45 49,143341 XXXX

3349 5021 40 000,00 47 600,00 43 600,00Ostatní osobní výdaje 91,60

3349 5136 70 000,00 70 400,00 70 356,00Knihy a obdobné listinné informační prostředky 99,94

3349 5169 40 000,00 32 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

150 000,00Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 150 000,00 113 956,00 75,973349 XXXX

3399 5021 7 000,00 4 000,00 2 800,00Ostatní osobní výdaje 70,00

3399 5136 500,00 500,00 0,00Knihy a obdobné listinné informační prostředky 0,00

3399 5139 11 000,00 6 000,00 2 822,00Nákup materiálu jinde nezařazený 47,03

3399 5161 500,00 500,00 0,00Poštovní služby 0,00

3399 5169 10 000,00 10 000,00 7 601,00Nákup ostatních služeb 76,01

3399 5171 1 000,00 0,00 0,00Opravy a udržování 0,00

3399 5175 5 000,00 0,00 0,00Pohoštění 0,00

3399 5194 25 000,00 33 000,00 32 960,00Výdaje na věcné dary 99,88

3399 5492 0,00 6 000,00 6 000,00Dary fyzickým osobám 100,00

60 000,00Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 60 000,00 52 183,00 86,973399 XXXX

3412 5169 0,00 1 300,00 1 268,00Nákup ostatních služeb 97,54

0,00Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 1 300,00 1 268,00 97,543412 XXXX

3419 5222 50 000,00 250 000,00 250 000,00Neinvestiční transfery spolkům 100,00

50 000,00Ostatní sportovní činnost 250 000,00 250 000,00 100,003419 XXXX

3429 5169 0,00 10 400,00 10 043,00Nákup ostatních služeb 96,57

3429 5171 150 000,00 628 603,90 628 603,90Opravy a udržování 100,00

3429 5179 10 000,00 0,00 0,00Ostatní nákupy jinde nezařazené 0,00

3429 6121 640 000,00 1 392 349,67 727 845,57Stavby 52,27

800 000,00Ostatní zájmová činnost a rekreace 2 031 353,57 1 366 492,47 67,273429 XXXX

3612 5137 0,00 100,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3612 5139 0,00 300,00 236,00Nákup materiálu jinde nezařazený 78,67

3612 5151 12 000,00 12 200,00 12 131,07Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 99,44

3612 5154 50 000,00 70 200,00 70 155,07Elektrická energie 99,94

3612 5163 2 000,00 1 000,00 990,00Služby peněžních ústavů 99,00

3612 5169 0,00 23 300,00 22 949,94Nákup ostatních služeb 98,50

3612 5171 16 000,00 91 500,00 91 494,50Opravy a udržování 99,99

80 000,00Bytové hospodářství 198 600,00 197 956,58 99,683612 XXXX

3631 5021 2 000,00 0,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

3631 5139 4 000,00 1 900,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3631 5154 190 000,00 150 000,00 54 026,57Elektrická energie 36,02

3631 5169 5 000,00 15 000,00 11 538,56Nákup ostatních služeb 76,92

3631 5171 49 000,00 86 600,00 84 290,86Opravy a udržování 97,33

3631 6121 0,00 46 500,00 40 172,00Stavby 86,39

250 000,00Veřejné osvětlení 300 000,00 190 027,99 63,343631 XXXX

3632 5021 1 000,00 0,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

3632 5139 500,00 500,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3632 5154 3 000,00 4 000,00 3 976,26Elektrická energie 99,41

3632 5161 500,00 500,00 0,00Poštovní služby 0,00

3632 5169 14 500,00 14 500,00 4 152,66Nákup ostatních služeb 28,64

3632 5171 10 500,00 10 500,00 0,00Opravy a udržování 0,00

30 000,00Pohřebnictví 30 000,00 8 128,92 27,103632 XXXX

3635 6119 50 000,00 168 024,00 127 050,00Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 75,61

50 000,00Územní plánování 168 024,00 127 050,00 75,613635 XXXX

3636 5169 0,00 1 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

0,00Územní rozvoj 1 000,00 0,00 0,003636 XXXX

3639 5021 8 000,00 8 000,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

3639 5139 20 000,00 20 000,00 16 647,35Nákup materiálu jinde nezařazený 83,24

3639 5156 80 000,00 79 000,00 24 990,93Pohonné hmoty a maziva 31,63

3639 5163 14 000,00 14 000,00 1 973,00Služby peněžních ústavů 14,09

3639 5165 8 000,00 8 000,00 6 330,00Zemědělské pachtovné 79,13

3639 5169 20 000,00 52 000,00 51 925,00Nákup ostatních služeb 99,86

3639 5171 90 000,00 58 000,00 14 978,00Opravy a udržování 25,82

3639 5362 10 000,00 10 000,00 0,00Platby daní státnímu rozpočtu 0,00

3639 6130 250 000,00 240 700,00 97 625,00Pozemky 40,56

500 000,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 489 700,00 214 469,28 43,803639 XXXX

3721 5169 30 000,00 30 000,00 28 048,00Nákup ostatních služeb 93,49

30 000,00Sběr a svoz nebezpečných odpadů 30 000,00 28 048,00 93,493721 XXXX

16Strana 4 /



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

3722 5169 700 000,00 724 000,00 720 316,19Nákup ostatních služeb 99,49

700 000,00Sběr a svoz komunálních odpadů 724 000,00 720 316,19 99,493722 XXXX

3727 5021 80 000,00 40 000,00 38 640,00Ostatní osobní výdaje 96,60

3727 5031 30 000,00 30 000,00 0,00Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 0,00

3727 5032 20 000,00 20 000,00 0,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,00

3727 5038 1 000,00 1 000,00 0,00Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 0,00

3727 5132 1 000,00 1 000,00 0,00Ochranné pomůcky 0,00

3727 5137 18 000,00 43 000,00 38 115,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 88,64

3727 5139 53 000,00 23 000,00 18 301,71Nákup materiálu jinde nezařazený 79,57

3727 5151 3 000,00 3 000,00 633,93Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 21,13

3727 5154 60 000,00 60 000,00 37 137,33Elektrická energie 61,90

3727 5156 24 000,00 24 000,00 14 678,40Pohonné hmoty a maziva 61,16

3727 5162 6 000,00 6 000,00 4 720,00Služby elektronických komunikací 78,67

3727 5163 9 000,00 9 000,00 8 133,00Služby peněžních ústavů 90,37

3727 5169 45 000,00 130 000,00 129 834,87Nákup ostatních služeb 99,87

3727 5171 50 000,00 100 000,00 79 977,00Opravy a udržování 79,98

3727 6122 0,00 50 000,00 0,00Stroje, přístroje a zařízení 0,00

400 000,00Prevence vzniku odpadů 540 000,00 370 171,24 68,553727 XXXX

3745 5011 100 000,00 166 444,00 122 864,73Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 73,82

3745 5021 50 000,00 50 000,00 35 880,00Ostatní osobní výdaje 71,76

3745 5031 30 000,00 45 098,80 30 390,17Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 67,39

3745 5032 14 000,00 25 379,55 11 069,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 43,61

3745 5038 3 000,00 3 400,00 467,84Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 13,76

3745 5132 4 000,00 1 000,00 0,00Ochranné pomůcky 0,00

3745 5139 40 000,00 40 000,00 5 765,80Nákup materiálu jinde nezařazený 14,41

3745 5167 1 000,00 1 000,00 0,00Služby školení a vzdělávání 0,00

3745 5169 90 000,00 80 000,00 51 930,20Nákup ostatních služeb 64,91

3745 5171 8 000,00 5 500,00 0,00Opravy a udržování 0,00

3745 5424 0,00 9 049,27 5 049,27Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 55,80

3745 5499 0,00 20 500,00 10 425,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 50,85

3745 5901 60 000,00 0,00 0,00Nespecifikované rezervy 0,00

400 000,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 447 371,62 273 842,01 61,213745 XXXX

3749 5169 10 000,00 10 000,00 3 000,00Nákup ostatních služeb 30,00

10 000,00Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 10 000,00 3 000,00 30,003749 XXXX

5213 5133 0,00 4 500,00 4 500,00Léky a zdravotnický materiál 100,00

5213 5903 100 000,00 95 500,00 0,00Rezerva na krizová opatření 0,00

100 000,00Krizová opatření 100 000,00 4 500,00 4,505213 XXXX

5511 5319 1 000,00 1 000,00 1 000,00Ostatní neinvestiční transfery jiným veřejným rozpočtům 100,00

1 000,00Požární ochrana - profesionální část 1 000,00 1 000,00 100,005511 XXXX

5512 5137 10 000,00 69 581,00 66 759,34Drobný dlouhodobý hmotný majetek 95,94

5512 5139 19 000,00 8 919,00 8 919,00Nákup materiálu jinde nezařazený 100,00

5512 5151 0,00 5 000,00 4 987,01Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 99,74

5512 5154 28 000,00 22 000,00 7 095,34Elektrická energie 32,25

5512 5156 2 000,00 17 500,00 12 486,00Pohonné hmoty a maziva 71,35

5512 5163 3 000,00 3 000,00 2 979,00Služby peněžních ústavů 99,30

5512 5169 15 000,00 19 000,00 17 321,00Nákup ostatních služeb 91,16

5512 5171 3 000,00 3 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

5512 5222 0,00 40 000,00 40 000,00Neinvestiční transfery spolkům 100,00

5512 6122 0,00 85 000,00 84 881,50Stroje, přístroje a zařízení 99,86

80 000,00Požární ochrana - dobrovolná část 273 000,00 245 428,19 89,905512 XXXX

6112 5021 5 000,00 5 000,00 322,00Ostatní osobní výdaje 6,44

6112 5023 740 000,00 754 938,00 730 798,00Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 96,80

6112 5026 0,00 30 000,00 26 685,00Odchodné 88,95

6112 5031 150 000,00 143 600,00 143 576,48Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 99,98

6112 5032 75 000,00 65 650,00 65 650,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 100,00

6112 5139 12 000,00 0,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

6112 5163 4 000,00 4 000,00 3 971,00Služby peněžních ústavů 99,28

6112 5167 3 000,00 0,00 0,00Služby školení a vzdělávání 0,00

6112 5169 7 000,00 0,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

6112 5173 4 000,00 1 000,00 0,00Cestovné 0,00

16Strana 5 /



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

6112 5175 0,00 1 710,00 810,00Pohoštění 47,37

1 000 000,00Zastupitelstva obcí 1 005 898,00 971 812,48 96,616112 XXXX

6115 5021 0,00 30 120,00 27 985,00Ostatní osobní výdaje 92,91

6115 5139 0,00 6 000,00 1 597,00Nákup materiálu jinde nezařazený 26,62

6115 5161 0,00 1 000,00 52,00Poštovní služby 5,20

6115 5169 0,00 8 000,00 4 958,58Nákup ostatních služeb 61,98

6115 5175 0,00 2 911,00 2 911,00Pohoštění 100,00

0,00Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 48 031,00 37 503,58 78,086115 XXXX

6118 5021 0,00 4 500,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

6118 5139 0,00 2 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

6118 5169 0,00 2 900,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

0,00Volba prezidenta republiky 9 400,00 0,00 0,006118 XXXX

6171 5011 650 000,00 650 000,00 644 601,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 99,17

6171 5021 260 000,00 265 566,00 265 566,00Ostatní osobní výdaje 100,00

6171 5031 200 000,00 203 018,35 203 018,35Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 100,00

6171 5032 100 000,00 100 000,00 74 739,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 74,74

6171 5038 5 000,00 5 000,00 3 421,16Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 68,42

6171 5136 10 000,00 10 000,00 8 226,50Knihy a obdobné listinné informační prostředky 82,27

6171 5137 40 000,00 16 986,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

6171 5139 100 000,00 68 000,00 49 379,48Nákup materiálu jinde nezařazený 72,62

6171 5151 10 000,00 10 000,00 8 641,99Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 86,42

6171 5154 197 000,00 86 000,00 75 867,00Elektrická energie 88,22

6171 5156 50 000,00 48 400,00 36 498,01Pohonné hmoty a maziva 75,41

6171 5161 5 000,00 5 000,00 2 476,00Poštovní služby 49,52

6171 5162 30 000,00 20 300,00 20 230,35Služby elektronických komunikací 99,66

6171 5163 15 000,00 27 000,00 26 291,00Služby peněžních ústavů 97,37

6171 5167 15 000,00 15 000,00 12 394,00Služby školení a vzdělávání 82,63

6171 5168 40 000,00 40 000,00 26 501,00Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními
technologiemi 66,25

6171 5169 120 000,00 252 684,00 252 538,62Nákup ostatních služeb 99,94

6171 5171 100 000,00 82 535,00 50 673,59Opravy a udržování 61,40

6171 5172 10 000,00 0,00 0,00Podlimitní programové vybavení 0,00

6171 5173 1 000,00 1 000,00 0,00Cestovné 0,00

6171 5175 15 000,00 14 069,00 489,00Pohoštění 3,48

6171 5179 5 000,00 0,00 0,00Ostatní nákupy jinde nezařazené 0,00

6171 5192 0,00 6 365,00 0,00Poskytnuté náhrady 0,00

6171 5321 0,00 12 000,00 12 000,00Neinvestiční transfery obcím 100,00

6171 5362 2 000,00 2 000,00 0,00Platby daní státnímu rozpočtu 0,00

6171 5365 0,00 1 500,00 1 500,00Platby daní krajům, obcím a státním fondům 100,00

6171 5424 0,00 7 900,00 7 808,00Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 98,84

6171 5492 0,00 20 000,00 20 000,00Dary fyzickým osobám 100,00

6171 5499 20 000,00 54 650,07 54 650,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 100,00

2 000 000,00Činnost místní správy 2 024 973,42 1 857 510,05 91,736171 XXXX

6310 5141 100 000,00 150 000,00 144 789,61Úroky vlastní 96,53

6310 5163 16 000,00 16 000,00 10 925,00Služby peněžních ústavů 68,28

116 000,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 166 000,00 155 714,61 93,806310 XXXX

6320 5163 70 000,00 70 000,00 69 988,00Služby peněžních ústavů 99,98

70 000,00Pojištění funkčně nespecifikované 70 000,00 69 988,00 99,986320 XXXX

6330 5345 0,00 0,00 6 000 000,00Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00

6330 5348 0,00 0,00 185 000,00Převody do vlastní pokladny 0,00

0,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 6 185 000,00 0,006330 XXXX

6399 5362 500 000,00 430 000,00 367 242,00Platby daní státnímu rozpočtu 85,41

6399 5365 500 000,00 595 650,00 595 650,00Platby daní krajům, obcím a státním fondům 100,00

1 000 000,00Ostatní finanční operace 1 025 650,00 962 892,00 93,886399 XXXX

6402 5364 5 000,00 5 000,00 3 262,26Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 65,25

5 000,00Finanční vypořádání 5 000,00 3 262,26 65,256402 XXXX

6409 5169 1 000,00 1 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

6409 5179 16 000,00 16 000,00 12 380,80Ostatní nákupy jinde nezařazené 77,38

6409 5222 38 000,00 33 000,00 33 000,00Neinvestiční transfery spolkům 100,00

6409 5223 25 000,00 35 000,00 35 000,00Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 100,00

6409 5229 4 500,00 4 500,00 0,00Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 0,00

16Strana 6 /



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

6409 5329 27 500,00 22 500,00 11 350,00Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 50,44

112 000,00Ostatní činnosti jinde nezařazené 112 000,00 91 730,80 81,906409 XXXX

108,0138 573 456,6617 559 000,00Celkem 41 661 640,86

16Strana 7 /



III. Financování

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
položky /

řádku

1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska 0,00 3 072 371,02 -2 774 193,39 -90,29

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování z tuzemska 8112 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtů
státních finančních aktiv, které tvoří kapitola OSFA (+/-) 8115 0,00 3 072 371,02 -2 774 193,39 -90,29

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska -688 000,00 7 178 666,00 7 178 666,00 100,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 100,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8124 -688 000,00 -821 334,00 -821 334,00 100,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8214 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-) 8215 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím 0,00 0,00 10 000,00 0,00

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů
vládního sektoru (+/-) 8901 0,00 0,00 10 000,00 0,00

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o v á n í (součet za třídu 8) 8000 -688 000,00 10 251 037,02 4 414 472,61 43,06

16Strana 8 /



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 9 940 000,00 11 192 650,00 13 123 407,62 117,25

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 1 511 000,00 1 661 717,50 2 455 908,49 147,79

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 5 000,00 1 091 400,00 1 106 200,00 101,36

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 6 791 000,00 14 376 652,14 20 561 652,14 143,02

Příjmy celkem 4050 18 247 000,00 28 322 419,64 37 247 168,25 131,51

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 6 185 000,00 0,00

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 0,00 14 700,00 14 700,00 100,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4120 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130* 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140* 0,00 0,00 6 185 000,00 0,00

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) a jejich měst.obvody
nebo částmi-příjmy 4145* 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z vlastní pokladny 4146* 0,00 0,00 0,00 0,00

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150* 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 100,00

4251 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4182* 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 4191 0,00 14 700,00 14 700,00 100,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje 4192 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje 4194 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 18 247 000,00 28 322 419,64 31 062 168,25 109,67

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 8 299 000,00 9 682 291,94 14 659 577,71 151,41

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 9 260 000,00 28 891 164,72 27 002 063,15 93,46

Výdaje celkem 4240 17 559 000,00 38 573 456,66 41 661 640,86 108,01

Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 6 185 000,00 0,00

v tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 0,00 12 000,00 12 000,00 100,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 65 000,00 65 000,00 56 000,00 86,15

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4280 27 500,00 22 500,00 11 350,00 50,44

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281* 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290* 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300* 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou)a jejich měst.obvody
nebo částmi-výdaje 4305* 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do vlastní pokladny 4306* 0,00 0,00 185 000,00 0,00

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310* 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4321 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4381* 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4421 500,00 500,00 270,00 54,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

16Strana 9 /



Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 17 559 000,00 38 573 456,66 35 476 640,86 91,97

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 688 000,00 -10 251 037,02 -4 414 472,61 43,06

Třída 8 - Financování 4450 -688 000,00 10 251 037,02 4 414 472,61 43,06

Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 4470 -688 000,00 10 251 037,02 4 414 472,61 43,06
* konsolidační položky

16Strana 10 /



61 62

Počáteční stav k 1.1. Stav ke konci
vykazovaného období

Číslo
řádkuNázev

63

Změna stavu

Text r

VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 6010 4 519 461,48 7 286 946,87 -2 767 485,39

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00

Běžné účty celkem 6030 4 519 461,48 7 286 946,87 -2 767 485,39

Pokladna 6040 31 703,00 38 411,00 -6 708,00

16Strana 11 /



VII. Vybrané záznamové jednotky

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 7090 0,00 14 700,00 14 700,00 100,00

v tom položky:
2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 14 700,00 14 700,00 100,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje 7140 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7170 500,00 500,00 270,00 54,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7190 500,00 500,00 270,00 54,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7210 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7220 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7291 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7431 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7530 0,00 0,00 0,00 0,00

16Strana 12 /



IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů a související výdaje

Položka
na straně příjmů,

nebo položka
zvýšení financování

Účelový znak

95 = 93 - 94

Rozdíl příjmů
(financování)

a výdajů
za účelový znak

a b

Výsledek
od počátku roku

93

Paragraf
na straně

výdajů

c d

Položka
na straně

výdajů

Výsledek
od počátku roku

94

13013 4116 128 000,00

13013 84 736,0050113745

13013 29 848,8050313745

13013 10 873,0050323745

13013 2 542,2054243745

128 000,0013013 Operační program Zaměstnanost 128 000,00 0,00

15974 4216 17 598,04

17 598,0415974 Op.prog.život.prostř.2014-2020-pr.č.115310-prostř.EU-IV 0,00 17 598,04

17508 4216 633 953,57

17508 633 953,5761213429

633 953,5717508 11782 Podpora rozvoje regionů 2019+ - investiční 633 953,57 0,00

29993 4216 9 848 000,00

29993 9 848 000,0061212321

9 848 000,0029993 Podp.výst.a tech.zh.kanaliz. Pro veř.potř.II-pr.129D303-IV 9 848 000,00 0,00

90992 4213 2 510 720,00

90992 2 451 430,0061212310

2 510 720,0090992 Národní program Životní prostředí – IV 2 451 430,00 59 290,00

98008 4111 9 400,00

9 400,0098008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR 0,00 9 400,00

98043 4111 35 580,53

35 580,5398043 Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o kompenzačním 0,00 35 580,53

98187 4111 48 000,00

98187 27 985,0050216115

98187 1 597,0051396115

98187 52,0051616115

98187 4 958,5851696115

98187 2 880,0051756115

48 000,0098187 Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a zastup 37 472,58 10 527,42

16Strana 13 /



X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

dca b

NástrojMimořádná událost Výsledek od
počátku rokuProstorová jednotka

Položka
nebo položka

zvýšení
financování

Paragraf

e 03

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

dca b

NástrojMimořádná událost Výsledek od
počátku rokuProstorová jednotka

Položka
nebo položka

zvýšení
financování

Paragraf

e 03

16Strana 14 /



XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

Prostorová
jednotkaNástroj

dc

4116 0,00 22 553,60 22 553,60Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 1104 100,00

0,00 22 553,60 22 553,60 100,00XXXX XXXX 1XXXX

4116 0,00 105 446,40 105 446,40Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 5104 100,00

0,00 105 446,40 105 446,40 100,00XXXX XXXX 5XXXX

100,00128 000,000,00Celkem 128 000,00

16Strana 15 /



XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

Prostorová
jednotkaNástroj

dc

3745 5011 0,00 16 836,26 14 930,48Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 1104 88,68

3745 5031 0,00 5 259,35 5 259,35Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 1104 100,00

3745 5032 0,00 2 422,38 1 915,83Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 1104 79,09

3745 5424 0,00 447,94 447,94Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo 1104 100,00

0,00Prostředky CZ 24 965,93 22 553,60 90,34XXXX XXXX 1XXXX

3745 5011 0,00 78 715,74 69 805,52Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 5104 88,68

3745 5031 0,00 24 589,45 24 589,45Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 5104 100,00

3745 5032 0,00 8 957,17 8 957,17Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 5104 100,00

3745 5424 0,00 2 094,26 2 094,26Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo 5104 100,00

0,00Prostředky EU 114 356,62 105 446,40 92,21XXXX XXXX 5XXXX

91,87139 322,550,00Celkem 128 000,00

Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky :Odesláno dne :

Došlo dne :

Odpovídající za údaje

o rozpočtu:                                                       tel.:

o skutečnosti :                                                  tel.:

Strana 16 / 16



ROZVAHA
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Předmět činnosti:

Obec Rusava; IČO 00287709; Rusava 248, Rusava, 768 41

Za období: 12/2022

Právní forma: Obec

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavená k: 31.12.2022

Okamžik sestavení: 16.2.2023

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Netto

AKTIVA CELKEM 342 301 280,70 104 234 400,99 238 066 879,71 216 590 979,07
A. Stálá aktiva 332 635 347,83 103 373 582,95 229 261 764,88 205 062 683,19
   I. Dlouhodobý nehmotný majetek 782 097,16 365 228,16 416 869,00 300 966,50

       1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00012

       2. Software 0,00 0,00 0,00 0,00013

       3. Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00014

       4. Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00015

       5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 83 676,66 83 676,66 0,00 0,00018

       6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 571 370,50 281 551,50 289 819,00 218 947,50019

       7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 127 050,00 0,00 127 050,00 82 019,00041

       8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0.00 0,00 0,00051

       9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 0,00 0.00 0,00 0,00035

   II. Dlouhodobý hmotný majetek 330 726 250,67 103 008 354,79 227 717 895,88 203 634 716,69

       1. Pozemky 13 005 142,26 0,00 13 005 142,26 12 739 356,99031

       2. Kulturní předměty 52 090,00 0,00 52 090,00 52 090,00032

       3. Stavby 297 016 845,51 94 891 680,73 202 125 164,78 173 219 860,18021

       4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 10 994 163,00 4 989 852,00 6 004 311,00 6 732 868,50022

       5. Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00025

       6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 064 480,06 3 064 480,06 0,00 0,00028

       7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 459 484,00 62 342,00 397 142,00 412 526,00029

       8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 6 134 045,84 0,00 6 134 045,84 10 478 015,02042

       9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0.00 0,00 0,00052

       10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 0,00 0.00 0,00 0,00036

   III. Dlouhodobý finanční majetek 1 127 000,00 0,00 1 127 000,00 1 127 000,00

       1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00061

       2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 0,00 0,00 0,00 0,00062

       3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 0,00 0,00 0,00 0,00063

       4. Dlouhodobé půjčky 0,00 0,00 0,00 0,00067

       5. Termínované vklady dlouhodobé 0,00 0.00 0,00 0,00068

       6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 627 000,00 0,00 627 000,00 627 000,00069

       7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00043

       8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 0,00 0.00 0,00 0,00053

   IV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 0,00 0,00 0,00 0,00462

       2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 0,00 0,00 0,00 0,00464

       3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 0,00 0.00 0,00 0,00465

       4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 0,00 0,00 0,00 0,00466

       5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00469

       6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00 0.00 0,00 0,00471

B. Oběžná aktiva 9 665 932,87 860 818,04 8 805 114,83 11 528 295,88
   I. Zásoby 588 698,50 0,00 588 698,50 591 678,50

       1. Pořízení materiálu 0,00 0.00 0,00 0,00111

       2. Materiál na skladě 433,50 0,00 433,50 433,50112

       3. Materiál na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00119

       4. Nedokončená výroba 0,00 0,00 0,00 0,00121

       5. Polotovary vlastní výroby 0,00 0,00 0,00 0,00122

       6. Výrobky 0,00 0,00 0,00 0,00123

       7. Pořízení zboží 0,00 0.00 0,00 0,00131

       8. Zboží na skladě 588 265,00 0,00 588 265,00 591 245,00132

       9. Zboží na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00138

       10. Ostatní zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00139

   II. Krátkodobé pohledávky 1 751 062,50 860 818,04 890 244,46 6 384 589,90

       1. Odběratelé 1 175 952,50 738 387,19 437 565,31 391 373,00311

       2. Směnky k inkasu 0,00 0,00 0,00 0,00312

Strana 1 / 3



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Netto

       3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 0,00 0.00 0,00 0,00313

       4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 224 360,00 0.00 224 360,00 269 400,00314

       5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 350 750,00 122 430,85 228 319,15 73 816,90315

       6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 0,00 0,00 0,00 0,00316

       7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 0,00 0,00 0,00 0,00317

       8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 0,00 0.00 0,00 0,00319

       9. Pohledávky za zaměstnanci 0,00 0.00 0,00 0,00335

       10. Sociální zabezpečení 0,00 0.00 0,00 0,00336

       11. Zdravotní pojištění 0,00 0.00 0,00 0,00337

       12. Důchodové spoření 0,00 0.00 0,00 0,00338

       13. Daň z příjmů 0,00 0.00 0,00 0,00341

       14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 0,00 0.00 0,00 0,00342

       15. Daň z přidané hodnoty 0,00 0.00 0,00 0,00343

       16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 0,00 0.00 0,00 0,00344

       17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 0,00 0.00 0,00 0,00346

       18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 0,00 0.00 0,00 0,00348

       23. Krátkodobé pohledávky z ručení 0,00 0,00 0,00 0,00361

       24. Pevné termínové operace a opce 0,00 0.00 0,00 0,00363

       25. Pohledávky z neukončených finančních operací 0,00 0.00 0,00 0,00369

       26. Pohledávky z finančního zajištění 0,00 0.00 0,00 0,00365

       27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 0,00 0.00 0,00 0,00367

       28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00 0.00 0,00 0,00373

       29. Krátkodobé zprostředkování transferů 0,00 0.00 0,00 0,00375

       30. Náklady příštích období 0,00 0.00 0,00 0,00381

       31. Příjmy příštích období 0,00 0.00 0,00 0,00385

       32. Dohadné účty aktivní 0,00 0.00 0,00 5 650 000,00388

       33. Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00377

   III. Krátkodobý finanční majetek 7 326 171,87 0,00 7 326 171,87 4 552 027,48

       1. Majetkové cenné papíry k obchodování 0,00 0.00 0,00 0,00251

       2. Dluhové cenné papíry k obchodování 0,00 0.00 0,00 0,00253

       3. Jiné cenné papíry 0,00 0.00 0,00 0,00256

       4. Termínované vklady krátkodobé 0,00 0.00 0,00 0,00244

       5. Jiné běžné účty 0,00 0.00 0,00 0,00245

       9. Běžný účet 0,00 0.00 0,00 0,00241

       11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 7 286 946,87 0.00 7 286 946,87 4 519 461,48231

       12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 0,00 0.00 0,00 0,00236

       15. Ceniny 814,00 0.00 814,00 863,00263

       16. Peníze na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00262

       17. Pokladna 38 411,00 0.00 38 411,00 31 703,00261

Strana 2 / 3



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Syntetický
účetNázev položky

PASIVA CELKEM 238 066 879,71 216 590 979,07
C. Vlastní kapitál 225 055 786,52 207 719 680,01
   I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 185 724 268,36 174 028 018,27

       1. Jmění účetní jednotky 401 140 335 735,65 140 360 347,65

       3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 101 689 182,34 89 968 320,25

       4. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00

       5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 -56 300 649,63 -56 300 649,63

       6. Jiné oceňovací rozdíly 407 0,00 0,00

       7. Opravy předcházejících účetních období 408 0,00 0,00

   II. Fondy účetní jednotky 26 661,00 23 774,00

       6. Ostatní fondy 419 26 661,00 23 774,00

   III. Výsledek hospodaření 39 304 857,16 33 667 887,74

       1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 5 636 969,42 4 555 316,36

       2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 0,00 0,00

       3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 33 667 887,74 29 112 571,38

D. Cizí zdroje 13 011 093,19 8 871 299,06
   I. Rezervy 0,00 0,00

       1. Rezervy 441 0,00 0,00

   II. Dlouhodobé závazky 9 437 666,00 7 909 000,00

       1. Dlouhodobé úvěry 451 9 437 666,00 2 259 000,00

       2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00

       3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00

       5. Dlouhodobé závazky z ručení 456 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457 0,00 0,00

       7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 0,00 5 650 000,00

   III. Krátkodobé závazky 3 573 427,19 962 299,06

       1. Krátkodobé úvěry 281 0,00 0,00

       2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282 0,00 0,00

       3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283 0,00 0,00

       4. Jiné krátkodobé půjčky 289 0,00 0,00

       5. Dodavatelé 321 2 559 229,77 381,80

       6. Směnky k úhradě 322 0,00 0,00

       7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 16 640,00 0,00

       8. Závazky z dělené správy 325 0,00 0,00

       9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00

       10. Zaměstnanci 331 143 292,00 134 465,00

       11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 0,00 0,00

       12. Sociální zabezpečení 336 40 978,00 37 509,00

       13. Zdravotní pojištění 337 19 866,00 17 894,00

       14. Důchodové spoření 338 0,00 0,00

       15. Daň z příjmů 341 0,00 0,00

       16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 10 583,00 8 420,00

       17. Daň z přidané hodnoty 343 239 303,00 202 145,00

       18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 0,00 0,00

       19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347 0,00 0,00

       20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 0,00 0,00

       27. Krátkodobé závazky z ručení 362 0,00 0,00

       28. Pevné termínové operace a opce 363 0,00 0,00

       29. Závazky z neukončených finančních operací 364 0,00 0,00

       30. Závazky z finančního zajištění 366 0,00 0,00

       31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 368 0,00 0,00

       32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 19 927,42 3 262,26

       33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375 0,00 0,00

       35. Výdaje příštích období 383 0,00 0,00

       36. Výnosy příštích období 384 300 000,00 300 000,00

       37. Dohadné účty pasivní 389 212 890,00 257 620,00

       38. Ostatní krátkodobé závazky 378 10 718,00 602,00

.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotkyRazítko:Odesláno dne:

3Strana 3 /



PŘÍLOHA

Předmět činnosti:

Obec Rusava; IČO 00287709; Rusava 248, Rusava, 768 41

Za období: 12/2022

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Právní forma: Obec

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavená k: 31.12.2022

Okamžik sestavení: 16.2.2023

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetní jednotka pokračuje ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení činnosti. Účetní jednotka nepředpokládá ukončení své činnosti.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Od 1.1.2015 se obsahově v důsledku legislativy změnila obsahová znění účtů:
účet 342 - od 1.1. 2015 se na tento účet účtují závazky a pohledávky za veškerými daněni (kromě DPPO a DPH) a poplatky
účet 344 - pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce
účet 903 - zrušený a nahrazený účtem 909 - Ostatní majetek
účet 905 - Vyřazené pohledávky - převedený zůstatek z účtu 911 - Vyřazené pohledávky
účet 915 - Ostatní krátkodobé pohledávky z transferů - převedené z účtu 942 - Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
účet 955 - Ostatní dlouhodobé pohledávky z transferů - převedené z účtu 943 - Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
účet 916 - Ostatní krátkodobé závazky z transferů - převedené z účtu 973 - Krátkodobé podmíněné závazky ze vztahu k jiným zdrojům
účet 956 - Ostatní dlouhodobé závazky z transferů - převedené z účtu 974 - Dlouhodobé podmíněné závazky ze vstahu k jiným zdrojům
Byla zrušena hladina významnosti u věcného břemene obce jako osoby oprávněné - věcné břemeno samostatné nad 40 000 Kč se účtuje na účtu 029 a věcné břemeno
samostatné do 40 000 Kč
se účtuje na účtu 028. Věcná břemena, která jsou součástí staveb (bez ohledu na cenu) - účet 042.
V roce 2017 byly zavedeny ORG na tyto investiční akce:
ORG 2219 - chodník
ORG 3727 - modernizace SD
ORG 3745 - ovocný sad Lámanec
V roce 2019 byly zavedeny ORG na tyto investiční akce:
ORG 0163 - Portášská stanice
ORG 2210 - rekonstrukce mostů
ORG 2310 - doplnění vodovodu a kanalizace
ORG 2321 - intenzifikace ČOV
ORG 3612 - sociální byty
ORG 5519 - rekonstrukce hasičské zbrojnice

ORG 3727 - modernizace SD, ORG 2722 - separace SD, ORG  2211 - obnova komunikace Schneiderkova - projekty byly ukončeny, zařazeny do majetku v roce 2019.
ORG 3612 - sociální byty, ORG 2219 - chodník, projekty byly v roce 2020 zařazeny do majetku.
V roce 2020 byly zavedeny nové projekty ORG 2310 - projekt Mléčná, ORG 2312 - projekt Štrklávka.
V roce 2021 byly do majetku zařazeny projekty: Rekonstrukce hasičské zbrojnice ORG 5519, hřiště "Veselá zvířátka", bezbariér OÚ
V roce 2022 byly zařazeny do majetku tyto investiční projekty: Modernizace a intenzifkace ČOV, Rozšíření prameniště Mléčná, Rekonstrukce komunikace pěší - II. etapa
rekonstrukce chodníku.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Oceňování a vykazování
zásoby - vykázány v pořizovací ceně.
V 1Q 2022 nebylo využito bezplatného předání majetku.
V 2Q 2022 nebylo využito bezplatného předání majetku.
Ve 3Q 2022 nebylo využito bezplatného nabytí majetku.
Ve 4Q 2022 nebylo využito bezplatného nabytí majetku.

14Strana 1 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

ÚčetNázev položky

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

   P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 132 758 248,30 132 758 248,30
       1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

       2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 366 973,00 366 973,00

       3. Vyřazené pohledávky 905 108 800,00 108 800,00

       4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

       5. Ostatní majetek 909 132 282 475,30 132 282 475,30

   P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

       2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

       4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

       5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

       6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

   P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

   P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

       9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

       10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

       11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

       12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

   P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 3 143 046,43 6 791 000,00
       1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

       3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

       5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 3 143 046,43 6 791 000,00

       6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

   P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00

   P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00

       9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

       10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

       11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

       12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

       13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

       14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

14Strana 2 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

ÚčetNázev položky

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

   P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00
       1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

       2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

       3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

       4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

       5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 135 901 294,73 139 549 248,30

14Strana 3 /



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

14Strana 4 /



B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

14Strana 5 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

       C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 14 010 271,61 1 781 059,00

       C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 2 289 409,52 0,00

14Strana 6 /



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

D.2 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 2 283 290,00 m²

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 130 147 530,00 Kč

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

0,00 m²Hodnota:

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

0,00 KčHodnota:

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00 Kč

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00 Kč

14Strana 7 /



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

14Strana 8 /



F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Název položky Běžné účetní období

G. Ostatní fondy
   G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 48 386,00
   G.II. Tvorba fondu 0,00
       1. Přebytky hospodaření z minulých let 0,00

       2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,00

       3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,00

       4. Ostatní tvorba fondu 0,00

   G.III. Čerpání fondu 21 725,00
   G.IV. Konečný stav fondu 26 661,00

14Strana 9 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Název položky

3 4

Netto

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

   G. Stavby 297 016 845,51 94 891 680,73 202 125 164,78 173 219 860,18

       G.1. Bytové domy a bytové jednotky 14 315 051,85 1 456 672,00 12 858 379,85 12 925 627,85

       G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 54 384 008,66 23 371 829,00 31 012 179,66 31 911 844,66

       G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 40 227 704,56 5 244 179,00 34 983 525,56 7 629 055,18

       G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 56 669 974,42 16 398 502,00 40 271 472,42 39 377 529,13

       G.5. Jiné inženýrské sítě 52 701 574,08 24 200 326,23 28 501 247,85 25 561 919,92

       G.6. Ostatní stavby 78 718 531,94 24 220 172,50 54 498 359,44 55 813 883,44

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Název položky

3 4

Netto

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

   H. Pozemky 13 005 142,26 0,00 13 005 142,26 12 739 356,99

       H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

       H.2. Lesní pozemky 8 192 493,20 0,00 8 192 493,20 8 192 493,20

       H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 2 553 697,31 0,00 2 553 697,31 2 325 804,94

       H.4. Zastavěná plocha 94 171,50 0,00 94 171,50 94 441,00

       H.5. Ostatní pozemky 2 164 780,25 0,00 2 164 780,25 2 126 617,85

14Strana 10 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

   I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
       I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

       I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

14Strana 11 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

   J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 413 120,45
       J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 413 120,45

       J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

14Strana 12 /



Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

14Strana 13 /



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Razítko:
.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotkyOdesláno dne:

14Strana 14 /





ROZVAHA
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Předmět činnosti:

Jubilejní základní škola T.G. Masaryka a Mateřská škola Rusava, okres Kroměříž, příspěvková organizace; IČO 75023989; Rusava 203, Rusava, 768 41

Za období: 12/2022

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavená k: 31.12.2022

Okamžik sestavení: 18.1.2023

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Netto

AKTIVA CELKEM 3 891 780,26 2 473 862,07 1 417 918,19 1 447 651,12
A. Stálá aktiva 2 542 001,07 2 473 862,07 68 139,00 72 435,00
   I. Dlouhodobý nehmotný majetek 179 474,00 179 474,00 0,00 0,00

       1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00012

       2. Software 0,00 0,00 0,00 0,00013

       3. Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00014

       4. Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00015

       5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 179 474,00 179 474,00 0,00 0,00018

       6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00019

       7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00041

       8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0.00 0,00 0,00051

       9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 0,00 0.00 0,00 0,00035

   II. Dlouhodobý hmotný majetek 2 362 527,07 2 294 388,07 68 139,00 72 435,00

       1. Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00031

       2. Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00032

       3. Stavby 0,00 0,00 0,00 0,00021

       4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 388 808,16 320 669,16 68 139,00 72 435,00022

       5. Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00025

       6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 973 718,91 1 973 718,91 0,00 0,00028

       7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00029

       8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00042

       9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0.00 0,00 0,00052

       10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 0,00 0.00 0,00 0,00036

   III. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 0,00 0,00 0,00 0,00061

       2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 0,00 0,00 0,00 0,00062

       3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 0,00 0,00 0,00 0,00063

       5. Termínované vklady dlouhodobé 0,00 0.00 0,00 0,00068

       6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00069

   IV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 0,00 0,00 0,00 0,00462

       2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 0,00 0,00 0,00 0,00464

       3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 0,00 0.00 0,00 0,00465

       5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00469

       6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00 0.00 0,00 0,00471

B. Oběžná aktiva 1 349 779,19 0,00 1 349 779,19 1 375 216,12
   I. Zásoby 36 652,60 0,00 36 652,60 16 982,05

       1. Pořízení materiálu 0,00 0.00 0,00 0,00111

       2. Materiál na skladě 36 652,60 0,00 36 652,60 16 982,05112

       3. Materiál na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00119

       4. Nedokončená výroba 0,00 0,00 0,00 0,00121

       5. Polotovary vlastní výroby 0,00 0,00 0,00 0,00122

       6. Výrobky 0,00 0,00 0,00 0,00123

       7. Pořízení zboží 0,00 0.00 0,00 0,00131

       8. Zboží na skladě 0,00 0,00 0,00 0,00132

       9. Zboží na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00138

       10. Ostatní zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00139

   II. Krátkodobé pohledávky 4 404,00 0,00 4 404,00 4 064,00

       1. Odběratelé 0,00 0,00 0,00 0,00311

       4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 0.00 0,00 0,00314

       5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 0,00 0,00 0,00315

       6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 0,00 0,00 0,00 0,00316

       9. Pohledávky za zaměstnanci 0,00 0.00 0,00 0,00335

       10. Sociální zabezpečení 0,00 0.00 0,00 0,00336

Strana 1 / 3



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Netto

       11. Zdravotní pojištění 0,00 0.00 0,00 0,00337

       12. Důchodové spoření 0,00 0.00 0,00 0,00338

       13. Daň z příjmů 0,00 0.00 0,00 0,00341

       14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 0,00 0.00 0,00 0,00342

       15. Daň z přidané hodnoty 0,00 0.00 0,00 0,00343

       16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 0,00 0.00 0,00 0,00344

       17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 0,00 0.00 0,00 0,00346

       18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 0,00 0.00 0,00 0,00348

       28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00 0.00 0,00 0,00373

       30. Náklady příštích období 4 404,00 0.00 4 404,00 4 064,00381

       31. Příjmy příštích období 0,00 0.00 0,00 0,00385

       32. Dohadné účty aktivní 0,00 0.00 0,00 0,00388

       33. Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00377

   III. Krátkodobý finanční majetek 1 308 722,59 0,00 1 308 722,59 1 354 170,07

       1. Majetkové cenné papíry k obchodování 0,00 0.00 0,00 0,00251

       2. Dluhové cenné papíry k obchodování 0,00 0.00 0,00 0,00253

       3. Jiné cenné papíry 0,00 0.00 0,00 0,00256

       4. Termínované vklady krátkodobé 0,00 0.00 0,00 0,00244

       5. Jiné běžné účty 0,00 0.00 0,00 0,00245

       9. Běžný účet 1 089 862,82 0.00 1 089 862,82 1 144 110,13241

       10. Běžný účet FKSP 208 128,77 0.00 208 128,77 208 617,94243

       15. Ceniny 152,00 0.00 152,00 171,00263

       16. Peníze na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00262

       17. Pokladna 10 579,00 0.00 10 579,00 1 271,00261

Strana 2 / 3



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Syntetický
účetNázev položky

PASIVA CELKEM 1 417 918,19 1 447 651,12
C. Vlastní kapitál 654 354,12 668 027,48
   I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 79 326,00 83 622,00

       1. Jmění účetní jednotky 401 79 326,00 83 622,00

       3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 0,00 0,00

       4. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00

       5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 0,00 0,00

       6. Jiné oceňovací rozdíly 407 0,00 0,00

       7. Opravy předcházejících účetních období 408 0,00 0,00

   II. Fondy účetní jednotky 575 028,12 546 490,39

       1. Fond odměn 411 0,00 0,00

       2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 218 915,77 216 895,80

       3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 243 119,15 212 897,39

       4. Rezervní fond z ostatních titulů 414 0,00 8 000,00

       5. Fond reprodukce majetku, investiční fond 416 112 993,20 108 697,20

   III. Výsledek hospodaření 0,00 37 915,09

       1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 0,00 37 915,09

       2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 0,00 0,00

       3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 0,00 0,00

D. Cizí zdroje 763 564,07 779 623,64
   I. Rezervy 0,00 0,00

       1. Rezervy 441 0,00 0,00

   II. Dlouhodobé závazky 0,00 0,00

       1. Dlouhodobé úvěry 451 0,00 0,00

       2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00

       7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 0,00 0,00

   III. Krátkodobé závazky 763 564,07 779 623,64

       1. Krátkodobé úvěry 281 0,00 0,00

       4. Jiné krátkodobé půjčky 289 0,00 0,00

       5. Dodavatelé 321 51 762,07 30 513,64

       7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 0,00 0,00

       9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00

       10. Zaměstnanci 331 432 312,00 344 530,00

       11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 0,00 0,00

       12. Sociální zabezpečení 336 165 272,00 124 594,00

       13. Zdravotní pojištění 337 71 285,00 53 741,00

       14. Důchodové spoření 338 0,00 0,00

       15. Daň z příjmů 341 0,00 0,00

       16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 42 933,00 35 156,00

       17. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00

       18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 0,00 0,00

       19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347 0,00 0,00

       20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 0,00 0,00

       32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 0,00 191 089,00

       35. Výdaje příštích období 383 0,00 0,00

       36. Výnosy příštích období 384 0,00 0,00

       37. Dohadné účty pasivní 389 0,00 0,00

       38. Ostatní krátkodobé závazky 378 0,00 0,00

.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotkyRazítko:Odesláno dne:

3Strana 3 /



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Jubilejní základní škola T.G. Masaryka a Mateřská škola Rusava, okres Kroměříž, příspěvková organizace; IČO 75023989; Rusava 203, Rusava, 768 41

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Okamžik sestavení: 18.1.2023

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem

Sestavený k: 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Za období: 12/2022

Předmět činnosti:

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

A. NÁKLADY CELKEM 7 412 744,33 0,00 7 172 287,32 0,00
   I. Náklady z činnosti 7 412 744,33 0,00 7 172 287,32 0,00

       1. Spotřeba materiálu 501 493 253,89 0,00 486 461,82 0,00

       2. Spotřeba energie 502 362 275,82 0,00 235 253,00 0,00

       3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 10 785,00 0,00 16 876,00 0,00

       4. Prodané zboží 504 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00

       6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00

       7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00

       8. Opravy a udržování 511 36 202,48 0,00 74 646,17 0,00

       9. Cestovné 512 1 880,00 0,00 0,00 0,00

       10. Náklady na reprezentaci 513 0,00 0,00 0,00 0,00

       11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00

       12. Ostatní služby 518 177 797,14 0,00 134 548,62 0,00

       13. Mzdové náklady 521 4 607 049,00 0,00 4 482 537,00 0,00

       14. Zákonné sociální pojištění 524 1 503 540,00 0,00 1 434 840,00 0,00

       15. Jiné sociální pojištění 525 18 091,00 0,00 18 314,00 0,00

       16. Zákonné sociální náklady 527 99 166,00 0,00 142 687,45 0,00

       17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00

       18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00

       19. Daň z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00

       20. Jiné daně a poplatky 538 0,00 0,00 0,00 0,00

       22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00

       23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00

       24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 0,00 0,00 0,00 0,00

       25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00

       26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00

       27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00

       28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 4 296,00 0,00 5 424,20 0,00

       29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00

       30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00

       31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00

       32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00

       33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00

       34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00

       35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 98 408,00 0,00 140 699,06 0,00

       36. Ostatní náklady z činnosti 549 0,00 0,00 0,00 0,00

   II. Finanční náklady 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00

       3. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00

   III. Náklady na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 571 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 0,00 0,00 0,00 0,00

   V. Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Daň z příjmů 591 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 1 / 2



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

B. VÝNOSY CELKEM 7 412 744,33 0,00 7 210 202,41 0,00
   I. Výnosy z činnosti 489 058,33 0,00 354 864,45 0,00

       1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Výnosy z prodeje služeb 602 387 475,00 0,00 274 067,00 0,00

       3. Výnosy z pronájmu 603 26 400,00 0,00 15 400,00 0,00

       4. Výnosy z prodaného zboží 604 0,00 0,00 0,00 0,00

       8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 59 490,00 0,00 29 015,00 0,00

       9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0,00 0,00 0,00

       10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00

       11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00

       12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00

       13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00

       14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 0,00 0,00 0,00 0,00

       15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0,00

       16. Čerpání fondů 648 15 693,33 0,00 0,00 0,00

       17. Ostatní výnosy z činnosti 649 0,00 0,00 36 382,45 0,00

   II. Finanční výnosy 0,00 0,00 6,96 0,00

       1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Úroky 662 0,00 0,00 6,96 0,00

       3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00

       6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00

   IV. Výnosy z transferů 6 923 686,00 0,00 6 855 331,00 0,00

       1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů 671 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 6 923 686,00 0,00 6 855 331,00 0,00

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
   1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,00 0,00 37 915,09 0,00

   2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 0,00 0,00 37 915,09 0,00

Razítko:Odesláno dne:
.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotky

Strana 2 / 2



PŘÍLOHA

Předmět činnosti:

Jubilejní základní škola T.G. Masaryka a Mateřská škola Rusava, okres Kroměříž, příspěvková organizace; IČO 75023989; Rusava 203, Rusava, 768 41

Za období: 12/2022

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavená k: 31.12.2022

Okamžik sestavení: 18.1.2023

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

13Strana 1 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

ÚčetNázev položky

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

   P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 257 327,16 246 358,16
       1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

       2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 257 327,16 246 358,16

       3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

       4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

       5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00

   P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

       2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

       4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

       5. Ostatní Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

       6. Ostatní Krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

   P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

   P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 939 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 941 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

       9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

       10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

       11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

       12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

   P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
       1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

       3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

       5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

       6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

   P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00

   P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00

       9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

       10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

       11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

       12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

       13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

       14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13Strana 2 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

ÚčetNázev položky

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

   P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00
       1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

       2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

       3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

       4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

       5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 257 327,16 246 358,16

13Strana 3 /



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

13Strana 4 /



B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

13Strana 5 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

       C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 0,00

       C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 0,00 0,00

13Strana 6 /



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

D.2 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

13Strana 7 /



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

13Strana 8 /



F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Název položky Běžné účetní období

A. Fond kulturních a sociálních potřeb
   A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 216 895,80
   A.II. Tvorba fondu 76 826,00
       1. Základní příděl 88 826,00

       2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,00

       3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,00

       4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,00

       5. Ostatní tvorba fondu -12 000,00

   A.III. Čerpání fondu 74 806,03
       1. Půjčky na bytové účely 0,00

       2. Stravování 35 224,00

       3. Rekreace 0,00

       4. Kultura, tělovýchova a sport 39 582,03

       5. Sociální výpomoci a půjčky 0,00

       6. Poskytnuté peněžní dary 0,00

       7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,00

       8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,00

       9. Ostatní užití fondu 0,00

   A.IV. Konečný stav fondu 218 915,77
D. Rezervní fond
   D.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 243 119,15
   D.II. Tvorba fondu 0,00
       1. Zlepšený výsledek hospodaření 0,00

       2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0,00

       3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0,00

       4. Peněžní dary - účelové 0,00

       5. Peněžní dary - neúčelové 0,00

       6. Ostatní tvorba 0,00

   D.III. Čerpání fondu 0,00
       1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 0,00

       2. Úhrada sankcí 0,00

       3. Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele 0,00

       4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0,00

       5. Ostatní čerpání 0,00

   D.IV. Konečný stav fondu 243 119,15
F. Fond investic
   F.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 108 697,20
   F.II. Tvorba fondu 4 296,00
       1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hm. a nehm. dlouhodobého majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odp. plánu 4 296,00

       2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 0,00

       3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů 0,00

       4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,00

       5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 0,00

       6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0,00

       7. Převody z rezervního fondu 0,00

   F.III. Čerpání fondu 0,00
       1. Pořízení a technické zhodnocení hm. a nehm. dlouhodobého majetku, s vyjímkou drobného hm. a nehm. dlouhodobého majetku 0,00

       2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0,00

       3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 0,00

       4. Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou činnost 0,00

   F.IV. Konečný stav fondu 112 993,20

13Strana 9 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Název položky

3 4

Netto

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

   G. Stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

       G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

       G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 0,00 0,00 0,00 0,00

       G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

       G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 0,00 0,00 0,00 0,00

       G.5. Jiné inženýrské sítě 0,00 0,00 0,00 0,00

       G.6. Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Název položky

3 4

Netto

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

   H. Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

       H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

       H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

       H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0,00 0,00 0,00 0,00

       H.4. Zastavěná plocha 0,00 0,00 0,00 0,00

       H.5. Ostatní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

13Strana 10 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

   I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
       I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

       I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

13Strana 11 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

   J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
       J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

       J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

13Strana 12 /



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Razítko:
.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotkyOdesláno dne:

13Strana 13 /



Jubilejní zékladní škola T.G.Masaryka a Mateřská škola Rusava

INVENTARIZAČNÍ ZÁPIS

O provedené inventarizaci hmotného investičního majetku (dále HlM),drobného hmotného
investičního majetku (dále DHIM), drobného nehmotného investičního majetku (dále DNIM),
a materiálových ásob pro zaíizeni
ke dni 31.12.2022

Inventarizace byla provedena nazikladé příkazu k provedení inventarizace
ze dne. 30.11.2022
Komise pracovala ve složení:
Předseda: Mgr. Podolová Jana
Tajemník: Kocfeldová Jolana
Člen: Mgr. Regerová Petra
Člen: Kerčáková Eva
Člen: JurkováZuzana
Zainventaňzovaný majetek zodpovídá: Mgr. Podolová Jana v ZŠ

Jurková Zluanav MŠ
Kocfeldová Jolana ve ŠJ

Inventarizace byla provedena: 5.1.2023
Skuteěné stavy invent. majetku byly zjištěny dle inventárních soupisů, dále byly k dispozici
inventámí knihy.

DHIM od 1.000,- do 40.000,-
Stav k 31.12.202l I9I7 262,9l
přírustky zarok2022 85 407,- dle přílohy
úbytky zarok2022 2895l,- dle vyřazovacího protokolu
Stav k 31.12.2022 I973 7l8,9l

DNIM od 1.000,- do 40.000,-
Stav k 31.12.202I 166 473,-
přírustky z"arck2022 13 001,- dle přílohy
úbytky zarok2022 - dle vyřazovacího protokolu
Stav k 3I.12.2022 l79 474,-

HIM nad 40.000,-
Stav k 31.12.2021 388 808,16
přírustky zarok2022 - dle přílohy
úbytky za,rok2022 - dlevyřazovacího protokolu
Stav k 31.12.2022 388 808,16

materiálové zásoby 36 652,60 dle soupisu

Počet HIM zjištěni fyz. inventurou je - není shodný s evidencí



Počet DHIM zjištěný Sz. inventurou je - není shodný s evidencí, stav materiálouých ásob
zjištěný fuz. evidencí je - není shodný s evidencí
Počet DNIM zjištěný Sz. inventurou je - není shodný s evidencí

Další připomínky a návrhy :

Tento zápis byl hlasitě přečten a na důkaz souhlasu opatřen podpisy členů komise:

Mgr. Podolová Jana

kocfeldová Jolana

kerčáková Eva

Jurková zlzana

Na Rusavě dne 5.1 .2023



























VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Obec Rusava; IČO 00287709; Rusava 248, Rusava, 768 41

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Okamžik sestavení: 16.2.2023

Právní forma: Obec

Sestavený k: 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Za období: 12/2022

Předmět činnosti:

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

A. NÁKLADY CELKEM 13 514 168,37 0,00 12 838 969,66 0,00
   I. Náklady z činnosti 11 569 697,96 0,00 11 189 891,49 0,00

       1. Spotřeba materiálu 501 267 324,98 0,00 263 987,65 0,00

       2. Spotřeba energie 502 309 185,88 0,00 673 492,76 0,00

       3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Prodané zboží 504 23 080,00 0,00 6 817,00 0,00

       5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00

       6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00

       7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00

       8. Opravy a udržování 511 981 731,95 0,00 413 808,25 0,00

       9. Cestovné 512 3 690,00 0,00 1 510,00 0,00

       10. Náklady na reprezentaci 513 4 210,00 0,00 8 101,00 0,00

       11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00

       12. Ostatní služby 518 1 681 990,51 0,00 1 843 429,94 0,00

       13. Mzdové náklady 521 2 036 911,00 0,00 1 823 888,00 0,00

       14. Zákonné sociální pojištění 524 532 462,00 0,00 493 610,00 0,00

       15. Jiné sociální pojištění 525 4 005,00 0,00 4 099,00 0,00

       16. Zákonné sociální náklady 527 37 275,00 0,00 27 525,00 0,00

       17. Jiné sociální náklady 528 6 075,00 0,00 9 389,00 0,00

       18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00

       19. Daň z nemovitostí 532 1 274,00 0,00 1 174,00 0,00

       20. Jiné daně a poplatky 538 2 000,00 0,00 0,00 0,00

       22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00

       23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00

       24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 32 960,00 0,00 33 369,00 0,00

       25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00

       26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00

       27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00

       28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 5 292 124,50 0,00 4 996 487,00 0,00

       29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00

       30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 261 492,00 0,00 494 300,00 0,00

       31. Prodané pozemky 554 22 844,73 0,00 15 423,98 0,00

       32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00

       33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 -166 573,19 0,00 -76 450,00 0,00

       34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00

       35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 131 989,24 0,00 84 627,69 0,00

       36. Ostatní náklady z činnosti 549 103 645,36 0,00 71 302,22 0,00

   II. Finanční náklady 161 789,61 0,00 66 375,93 0,00

       1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Úroky 562 161 789,61 0,00 66 375,93 0,00

       3. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00

   III. Náklady na transfery 1 187 030,80 0,00 967 292,24 0,00

       2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 1 187 030,80 0,00 967 292,24 0,00

   V. Daň z příjmů 595 650,00 0,00 615 410,00 0,00

       1. Daň z příjmů 591 595 650,00 0,00 615 410,00 0,00

       2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 1 / 2



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

B. VÝNOSY CELKEM 19 151 137,79 0,00 17 394 286,02 0,00
   I. Výnosy z činnosti 4 430 745,43 0,00 3 676 737,75 0,00

       1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Výnosy z prodeje služeb 602 665 221,03 0,00 369 632,97 0,00

       3. Výnosy z pronájmu 603 1 175 821,74 0,00 1 435 463,69 0,00

       4. Výnosy z prodaného zboží 604 20 577,60 0,00 8 293,13 0,00

       5. Výnosy ze správních poplatků 605 6 070,00 0,00 6 710,00 0,00

       6. Výnosy z místních poplatků 606 1 149 605,00 0,00 952 513,00 0,00

       8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 22 609,85 0,00 24 905,35 0,00

       9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0,00 0,00 0,00

       10. Jiné pokuty a penále 642 4 000,00 0,00 0,00 0,00

       11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00

       12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00

       13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00

       14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 490 000,00 0,00 494 300,00 0,00

       15. Výnosy z prodeje pozemků 647 728 300,00 0,00 169 261,00 0,00

       16. Čerpání fondů 648 0,00 0,00 0,00 0,00

       17. Ostatní výnosy z činnosti 649 168 540,21 0,00 215 658,61 0,00

   II. Finanční výnosy 6 023,51 0,00 418 175,01 0,00

       1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Úroky 662 160,51 0,00 257,56 0,00

       3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 413 120,45 0,00

       5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665 5 863,00 0,00 4 797,00 0,00

       6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00

   IV. Výnosy z transferů 2 635 862,63 0,00 2 454 186,47 0,00

       2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 2 635 862,63 0,00 2 454 186,47 0,00

   V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků 12 078 506,22 0,00 10 845 186,79 0,00

       1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 681 2 030 701,38 0,00 1 832 154,71 0,00

       2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682 2 989 708,45 0,00 2 722 679,49 0,00

       3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 5 443 250,67 0,00 4 712 530,51 0,00

       4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 1 537 878,27 0,00 1 508 293,99 0,00

       6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 688 76 967,45 0,00 69 528,09 0,00

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
   1. Výsledek hospodaření před zdaněním 6 232 619,42 0,00 5 170 726,36 0,00

   2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 5 636 969,42 0,00 4 555 316,36 0,00

Razítko:Odesláno dne:
.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotky

Strana 2 / 2


	 Stav k 1.1.2022
	 Stav k 31.12.2022

